－1－

四川省人力资源和社会保障厅文件

川人社办发〔2018〕212 号

四川省人力资源和社会保障厅
关于 2018 年四川技能大赛——第二届“四川

工匠杯”职业技能大赛获奖选手的通报

各市（州）人力资源社会保障局，省级有关部门，有关行业组织、

企业、院校：

2018 年四川技能大赛——第二届“四川工匠杯”职业技能大

赛决赛已圆满落下帷幕，按照《四川省人力资源和社会保障厅等

五部门关于开展第二届“四川工匠杯”职业技能大赛的通知》（川

人社函[2018〕801 号）要求和竞赛成绩，经研究，决定对获奖选

手予以通报。

一、授予第二届“四川工匠杯”职业技能大赛各项目第一名

获得者黄和兵等 32 名同志“四川工匠”（附件 1）。

二、授予第二届“四川工匠杯”职业技能大赛各项目第一名

－2－

获得者黄和兵等 32 名同志“四川省技术能手”（附件 2）。

三、对第二届“四川工匠杯”职业技能大赛主赛场 10 个项目

一等奖获得者黄和兵等 10 名同志予以通报表扬（附件 3）。

四、对第二届“四川工匠杯”职业技能大赛主赛场 10 个项目

二等奖获得者马希豪等 20 名同志予以通报表扬（附件 4）。

五、对第二届“四川工匠杯”职业技能大赛主赛场 10 个项目

三等奖获得者崔浩等 30 名同志予以通报表扬（附件 5）。

希望受到表彰的选手戒骄戒躁、再接再厉，充分发挥示范带

头作用，做好技能技艺传帮带，为打造技术高超、技能精湛、道

德素质优良的高技能人才队伍做出新的更大的贡献;希望广大企

业职工和院校学生向获奖选手学习，刻苦钻研技术，努力提高技

能水平，争做各行业技能标兵。希望各市（州）、各部门、行业组

织、企业贯彻落实党的十九大精神，开展技能比赛、技术练兵，

广泛组织职业技能竞赛活动，为建设知识型、技能型、创新型劳

动者大军，弘扬劳模精神和工匠精神，营造劳动光荣的社会风尚

和精益求精的敬业风气作贡献。

附件：1.“四川工匠”获得者名单（32 人）

2.“四川省技术能手”获得者名单（32 人）

3.第二届“四川工匠杯”职业技能大赛主赛场 10 个

项目一等奖获得者名单（10 人）

4.第二届“四川工匠杯”职业技能大赛主赛场 10 个

项目二等奖获得者名单（20 人）

－3－

5.第二届“四川工匠杯”职业技能大赛主赛场 10 项目

三等奖获得者（30 人）

四川省人力资源和社会保障厅

                            2018 年 12 月 25 日

信息公开选项：主动公开

抄送：人社部职业能力建设司、中国就业培训技术指导中心。

四川省人力资源和社会保障厅办公室         2018 年 12 月 25 日印发

－4－

附件 1

“四川工匠”获得者名单（32 人）

黄和兵  中国人民解放军第五七一九工厂

陈业彬  中国工程物理研究院

朱  玉  四川交通职业技术学院

李  玲  乐山市人民医院

罗仕富  绵阳市三汇房地产开发有限责任公司世纪香颂酒店

管理分公司

向波涛  成都芙蓉门文化传播有限公司

刘  洋  成都脱壳时尚文化传播有限公司

邵  燕  泸州老窖股份有限公司

彭  巧  遂宁市安居区巧农农机专业合作社

夏党荣  达州市达川区动物疫控预防控制中心

任香南  南充市第一社会福利院

唐  丽  泸州市社会福利院

赵  晋  四川省水电投资经营集团大竹电力有限公司

羊  军  四川省水电投资经营集团永安电力股份有限公司

邓朝乾  四川路桥桥梁工程有限责任公司

吴承全  成都华川电装有限责任公司

康  兵  成都凯天电子股份有限公司

－5－

杨  建  中国工程物理研究院机械制造工艺研究所

刘虹君  中国工程物理研究院激光聚变研究中心

沈玉军  成都飞机工业（集团）有限责任公司

李  刚  中国移动通信集团四川有限公司德阳分公司

周朝福  中建二局四川分公司

刘  昆  国电大渡河龚嘴水力发电总厂

徐  冲  中国工程物理研究院

陈科羽  成都汽车职业技术学校

刘  一  东方电气集团东方锅炉股份有限公司

杨晓龙  东方电气集团东方锅炉股份有限公司

谢  霄  德阳市中江县气象局

郑  燕  国网四川省电力公司德阳供电公司

程兴亮  国网四川省电力公司泸州供电公司

谭显武  中国石油化工股份有限公司西南油气分公司

黄俊杰  中国石油化工股份有限公司西南油气分公司

－6－

附件 2

“四川省技术能手”获得者名单（32 人）

黄和兵  中国人民解放军第五七一九工厂

陈业彬  中国工程物理研究院

朱  玉  四川交通职业技术学院

李  玲  乐山市人民医院

罗仕富  绵阳市三汇房地产开发有限责任公司世纪香颂酒店

管理分公司

向波涛  成都芙蓉门文化传播有限公司

刘  洋  成都脱壳时尚文化传播有限公司

邵  燕  泸州老窖股份有限公司

彭  巧  遂宁市安居区巧农农机专业合作社

夏党荣  达州市达川区动物疫控预防控制中心

任香南  南充市第一社会福利院

唐  丽  泸州市社会福利院

赵  晋  四川省水电投资经营集团大竹电力有限公司

羊  军  四川省水电投资经营集团永安电力股份有限公司

邓朝乾  四川路桥桥梁工程有限责任公司

吴承全  成都华川电装有限责任公司

康  兵  成都凯天电子股份有限公司

－7－

杨  建  中国工程物理研究院机械制造工艺研究所

刘虹君  中国工程物理研究院激光聚变研究中心

沈玉军  成都飞机工业（集团）有限责任公司

李  刚  中国移动通信集团四川有限公司德阳分公司

周朝福  中建二局四川分公司

刘  昆  国电大渡河龚嘴水力发电总厂

徐  冲  中国工程物理研究院

陈科羽  成都汽车职业技术学校

刘  一  东方电气集团东方锅炉股份有限公司

杨晓龙  东方电气集团东方锅炉股份有限公司

谢  霄  德阳市中江县气象局

郑  燕  国网四川省电力公司德阳供电公司

程兴亮  国网四川省电力公司泸州供电公司

谭显武  中国石油化工股份有限公司西南油气分公司

黄俊杰  中国石油化工股份有限公司西南油气分公司

－8－

附件 3

第二届“四川工匠杯”职业技能大赛主赛场
10 个项目一等奖获得者名单（10 人）

黄和兵  中国人民解放军第五七一九工厂

陈业彬  中国工程物理研究院

岳仕波  成都市技师学院

朱  玉  四川交通职业技术学院

苏  廷  成都东软学院

李  玲  乐山市人民医院

罗仕富  绵阳市三汇房地产开发有限责任公司世纪香颂酒店

管理分公司

向波涛  成都芙蓉门文化传播有限公司

刘  洋  成都脱壳时尚文化传播有限公司

邵  燕  泸州老窖股份有限公司

－9－

附件 4

第二届“四川工匠杯”职业技能大赛主赛场
10 个项目二等奖获得者名单（20 人)

马希豪  中国工程物理研究院

肖  旭  中核建中核燃料元件有限公司

李  汶  成都市技师学院

陈锡辉  中国人民解放军第五七一九工厂

罗付渝  四川电力建设第三工程有限公司

蒋鸿森  攀枝花技师学院

钟  锫  成都市技师学院

奉  好  内江市高级技工学校

胡桂香  宜宾职业技术学院

李学文  南充职业技术学院

李  溶  遂宁市第一人民医院

李绍慧  成都铁路卫生学校

万  俊  泸州市职业技术学校

罗海泉  雅安市聚鑫餐饮管理有限公司

吴蔚卿  西藏航空有限公司

陈卫玮  四川省川红茶业集团

陈美男  资阳市安岳县贵夫人美容技术学校

－10－

侯学昌  西昌市向明形象设计中心

蔡  亮  泸州老窖股份有限公司

李亚军  四川省绵阳市丰谷酒业有限责任公司

－11－

附件 5

第二届“四川工匠杯”职业技能大赛主赛场
10 个项目三等奖获得者名单（30 人）

崔  浩  南江县小河职业中学

张  洲  成都市技师学院

刘  洋  泸州市拓创机械有限公司

范  平  成都市技师学院

王通海  泸州市拓创机械有限公司

朱  培  东方电气集团东方汽轮机有限公司

许禄全  东方汽轮机有限公司

罗  波  四川惊雷科技股份有限公司

尔  基  成都市技师学院

龚  强  内江瑞龙汽车销售服务有限公司

谢  东  北川羌族自治县“七一”职业中学

唐  卫  宜宾职业技术学院

孙维宜  四川矿产机电技师学院

李  毅  四川省宜宾市南溪职业技术学校

杨  静  成都市技师学院

廖芋洁  内江市第二人民医院

向  鸿  绵阳市鸿翼职业培训学校

－12－

杨  娜  遂宁市第一人民医院

杨  俊  四川省商务学校

张  宇  四川省德昌县职业高级中学

曾正成  泸县能仁居酒楼

李  茂  四川省茶业集团股份有限公司

周晓英  四川省贸易学校

赵栎楠  泸州职业技术学院

耿建飞  西昌向明职业技术培训学校

邢  波  内江市宇翔职业培训学校

叶雷波  内江市宇翔职业培训学校

胡立志  四川省绵阳市丰谷酒业有限责任公司

李青松  舍得酒业股份有限公司

廖忠洪  四川省八百寿酒业有限公司

	川人社办发〔2018〕212号